
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 1

PDFTECHNICKÉ SKLENĚNÉ TEPLOMĚRY
Úvod Sklo a porcelán Teploměry Technické

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Teploměr důlní
provedení: obalový

rozsah: -30 až 50 °C

dělení: 1 °C

náplň: organická

rozměry: průměr cca 13 mm, délka cca 140 mm

ukončení na hladký zátav

informace k dodávce: teploměr lze objednat

samostatně, nebo včetně ochranného pouzdra

s kovovým kroužkem na zavěšení

Obj. číslo Rozsah [°C] Dělení [°C] Provedení Dostupnost Cena / ks

170 021 920 210 -30 ... 50 1 Bez pouzdra 2-3 týdny 333 Kč

170 021 920 211 -30 ... 50 1 S pouzdrem 2-3 týdny 550 Kč

Teploměr technický přímý, typ 160
provedení: obalový

rozsah: -35 až 50, 0 až 50, 0 až 100 nebo 0 až 160 °C

náplň: organická

délka stupnicové části: 160 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

průměr: stupnicová část cca 20 mm, stonek cca 8 mm

ukončení na korek a tmel, vyměření stupnice při ponoru stonku

informace k dodávce: teploměry jsou dodávány bez pouzdra, v případě zájmu o ochranné plastové nebo duralové

pouzdro se závitem M20x1,5 nás neváhejte kontaktovat

   

   

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/sklo-a-porcelan/
https://www.verkon.cz/sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/teplomer-dulni/
https://www.verkon.cz/teplomer-technicky-primy-typ-160/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-dulni-29006.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-dulni-29007.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-dulni-29008.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-dulni-29009.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-dulni-29010.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-160-28524.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-160-28525.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-160-28528.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-160-28526.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Přímé technické teploměry s délkou stonku 60 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325110 -35 ... 50 1 60 160 2-3 týdny 370 Kč

T18345110 0 – 100 1 60 160 2-3 týdny 426 Kč

T18355110 0 – 160 2 60 160 2-3 týdny 405 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 100 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325210 -35 ... 50 1 100 160 2-3 týdny 390 Kč

T18335210 0 – 50 1 100 160 2-3 týdny 389 Kč

T18345210 0 – 100 1 100 160 2-3 týdny 393 Kč

T18355210 0 – 160 2 100 160 2-3 týdny 426 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 160 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325310 -35 ... 50 1 160 160 2-3 týdny 396 Kč

T18335310 0 – 50 1 160 160 2-3 týdny 428 Kč

T18345310 0 – 100 1 160 160 2-3 týdny 439 Kč

T18355310 0 – 160 2 160 160 2-3 týdny 431 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 250 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325510 -35 ... 50 1 250 160 2-3 týdny 445 Kč

T18335510 0 – 50 1 250 160 2-3 týdny 408 Kč

T18345510 0 – 100 1 250 160 2-3 týdny 414 Kč

T18355510 0 – 160 2 250 160 2-3 týdny 447 Kč

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 3

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Přímé technické teploměry s délkou stonku 400 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18335610 0 – 50 1 400 160 2-3 týdny 543 Kč

T18355610 0 – 160 2 400 160 2-3 týdny 609 Kč

Teploměr technický přímý, typ 240
provedení: obalový

rozsah: -60 až 30, -35 až 50, 0 až 50, 0 až 100 nebo 0 až 160 °C

náplň: organická

délka stupnicové části: 240 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

průměr: stupnicová část cca 20 mm, stonek 8 až 9 mm

ukončení na korek a tmel, vyměření stupnice při ponoru stonku

informace k dodávce: teploměry jsou dodávány bez pouzdra, v případě zájmu o ochranné plastové nebo duralové

pouzdro se závitem M20x1,5 nás neváhejte kontaktovat

Přímé technické teploměry s délkou stonku 60 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115110 -60 ... 30 1 60 240 2-3 týdny 511 Kč

T18125110 -35 ... 50 1 60 240 2-3 týdny 447 Kč

T18135110 0 – 50 1 60 240 2-3 týdny 401 Kč

T18145110 0 – 100 1 60 240 2-3 týdny 447 Kč

T18155110 0 – 160 1 60 240 2-3 týdny 471 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 100 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115210 -60 ... 30 1 100 240 2-3 týdny 540 Kč

T18125210 -35 ... 50 1 100 240 2-3 týdny 420 Kč

T18135210 0 – 50 1 100 240 2-3 týdny 447 Kč

T18155210 0 – 160 1 100 240 2-3 týdny 485 Kč

   

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/teplomer-technicky-primy-typ-240/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-240-28380.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-240-28379.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-240-28378.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-primy-typ-240-28377.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 4

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Přímé technické teploměry s délkou stonku 160 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18125310 -35 ... 50 1 160 240 2-3 týdny 468 Kč

T18135310 0 – 50 1 160 240 2-3 týdny 461 Kč

T18145310 0 – 100 1 160 240 2-3 týdny 466 Kč

T18155310 0 – 160 1 160 240 2-3 týdny 493 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 250 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18125510 -35 ... 50 1 250 240 2-3 týdny 485 Kč

T18135510 0 – 50 1 250 240 2-3 týdny 485 Kč

T18155510 0 – 160 1 250 240 2-3 týdny 459 Kč

Přímé technické teploměry s délkou stonku 400 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115610 -60 ... 30 1 400 240 2-3 týdny 700 Kč

T18125610 -35 ... 50 1 400 240 2-3 týdny 660 Kč

T18145610 0 – 100 1 400 240 2-3 týdny 596 Kč

T18155610 0 – 160 1 400 240 2-3 týdny 649 Kč

Teploměr technický úhlový, typ 160
provedení: obalový

rozsah: -35 až 50, 0 až 50, 0 až 100 nebo 0 až 160 °C

náplň: organická

délka stupnicové části: 160 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

průměr: stupnicová část cca 20 mm, stonek cca 8 mm

ukončení na korek a tmel, vyměření stupnice při ponoru stonku

informace k dodávce: teploměry jsou dodávány bez pouzdra, v případě zájmu o ochranné plastové nebo duralové

pouzdro se závitem M20x1,5 nás neváhejte kontaktovat

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/teplomer-technicky-uhlovy-typ-160/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-uhlovy-typ-160-27703.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 5

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 60 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325120 -35 ... 50 1 60 160 2-3 týdny 511 Kč

T18335120 0 – 50 1 60 160 2-3 týdny 535 Kč

T18345120 0 – 100 1 60 160 2-3 týdny 553 Kč

T18355120 0 – 160 2 60 160 2-3 týdny 511 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 100 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325220 -35 ... 50 1 100 160 2-3 týdny 521 Kč

T18335220 0 – 50 1 100 160 2-3 týdny 537 Kč

T18345220 0 – 100 1 100 160 2-3 týdny 506 Kč

T18355220 0 – 160 2 100 160 2-3 týdny 521 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 160 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18325320 -35 ... 50 1 160 160 2-3 týdny 525 Kč

T18345320 0 – 100 1 160 160 2-3 týdny 567 Kč

T18355320 0 – 160 2 160 160 2-3 týdny 525 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 250 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18345520 0 – 100 1 250 160 2-3 týdny 555 Kč

T18355520 0 – 160 2 250 160 2-3 týdny 537 Kč

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 6

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 400 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18345620 0 – 100 1 400 160 2-3 týdny 773 Kč

Teploměr technický úhlový, typ 240
provedení: obalový

rozsah: -60 až 30, -35 až 50, 0 až 50, 0 až 100 nebo 0 až 160 °C

náplň: organická

délka stupnicové části: 240 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

průměr: stupnicová část cca 20 mm, stonek 8 až 9 mm

ukončení na korek a tmel, vyměření stupnice při ponoru stonku

informace k dodávce: teploměry jsou dodávány bez pouzdra, v případě zájmu o ochranné plastové nebo duralové

pouzdro se závitem M20x1,5 nás neváhejte kontaktovat

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 60 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18125120 -35 ... 50 1 60 240 2-3 týdny 525 Kč

T18145120 0 – 100 1 60 240 2-3 týdny 567 Kč

T18155120 0 – 160 1 60 240 2-3 týdny 593 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 100 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115220 -60 ... 30 1 100 240 2-3 týdny 665 Kč

T18125220 -35 ... 50 1 100 240 2-3 týdny 555 Kč

T18135220 0 – 50 1 100 240 2-3 týdny 542 Kč

T18145220 0 – 100 1 100 240 2-3 týdny 555 Kč

T18155220 0 – 160 1 100 240 2-3 týdny 580 Kč

 

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/teplomer-technicky-uhlovy-typ-240/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-uhlovy-typ-240-3846.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-teplomer-technicky-uhlovy-typ-240-27767.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.04.2024. 7

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 160 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115320 -60 ... 30 1 160 240 2-3 týdny 687 Kč

T18125320 -35 ... 50 1 160 240 2-3 týdny 599 Kč

T18135320 0 – 50 1 160 240 2-3 týdny 561 Kč

T18145320 0 – 100 1 160 240 2-3 týdny 590 Kč

T18155320 0 – 160 1 160 240 2-3 týdny 613 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 250 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18115520 -60 ... 30 1 250 240 2-3 týdny 804 Kč

T18135520 0 – 50 1 250 240 2-3 týdny 584 Kč

Úhlové technické teploměry s délkou stonku 400 mm

Obj. číslo
Rozsah

[°C]
Dělení

[°C]
Délka stonku

[mm]
Délka stupnicové části

[mm] Dostupnost Cena / ks

T18125620 -35 ... 50 1 400 240 2-3 týdny 892 Kč

T18135620 0 – 50 1 400 240 2-3 týdny 775 Kč

T18155620 0 – 160 1 400 240 2-3 týdny 873 Kč

Pouzdro pro přímé i úhlové technické teploměry
Ochranná pouzdra pro skleněné technické teploměry se vyrábí podle normy ČSN

258119.

dva typy: přímé a úhlové

materiál: plast nebo duralová slitina

připojovací závit M20x1,5

Ceny pouzder Vám rádi sdělíme na základě poptávky.

 

https://www.verkon.cz/technicke-sklenene-teplomery/
https://www.verkon.cz/pouzdro-pro-prime-i-uhlove-technicke-teplomery/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-pouzdro-pro-prime-i-uhlove-technicke-teplomery-27769.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-pouzdro-pro-prime-i-uhlove-technicke-teplomery-27705.jpg

